



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Azerion Denmark ApS

Klerkegade 19, 1. th., 1308 København K

CVR-nr. 35 24 01 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Anders Patrik Vilhelm Fagerlund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Azerion Denmark ApS Klerkegade 19, 1. th. 1308 København K
	CVR-nr.: 35 24 01 52
	Stiftet: 13. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Patrik Vilhelm Fagerlund
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Azerion Sweden AB



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er marketing- og annoncevirksomhed.

Selskabet indgår via den svenske ejer Azerion Sweden AB i Azerion koncernen (Holland), som blandt andet via konsolidering er i kraftig vækst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 4.636 t.kr. mod 3.231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab Azerion Sweden AB indestår for at sikre selskabet tilstrækkelig driftlikviditet, hvorfor årsrapporten aflægges under going concern forudsætninger.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.635.616</b>	<b>3.231.412</b>
2 Personaleomkostninger	-3.189.894	-2.007.604
Andre driftsomkostninger	-1.042.415	-1.039.611
<b>Driftsresultat</b>	<b>403.307</b>	<b>184.197</b>
Andre finansielle indtægter	19.106	-7.198
3 Øvrige finansielle omkostninger	-96.939	-110.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.474</b>	<b>66.158</b>
Skat af årets resultat	-1.507	2.696
<b>Årets resultat</b>	<b>323.967</b>	<b>68.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	323.967	68.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.967</b>	<b>68.854</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Deposita	81.137	141.337
	Finansielle anlægsaktiver i alt	81.137	141.337
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>81.137</b>	<b>141.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.155.048	424.725
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.872.054	5.212.149
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.696
	Andre tilgodehavender	278.736	399.806
	Tilgodehavender i alt	16.305.838	6.039.376
	Likvide beholdninger	975.051	305.446
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.280.889</b>	<b>6.344.822</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.362.026</b>	<b>6.486.159</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.647.060	-2.971.027
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.567.060</b>	<b>-2.891.027</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.074.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.019	1.661.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.100.357	5.743.589
Anden gæld	1.261.599	1.795.133
Periodeafgrænsningsposter	75.992	176.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.929.086	9.377.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.929.086</b>	<b>9.377.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.362.026</b>	<b>6.486.159</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.971.027	-2.891.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.967	323.967
	<b>80.000</b>	<b>-2.647.060</b>	<b>-2.567.060</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet er afhængig af finansieringstilsagn. Selskabets moderselskab Azerion Sweden AB indestår for at sikre selskabet tilstrækkelig driftslikviditet, og ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning om going concern.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.010.946	1.909.427
Pensioner	165.736	78.546
Andre omkostninger til social sikring	13.212	19.631
	<b>3.189.894</b>	<b>2.007.604</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.852	97.768
Andre finansielle omkostninger	51.087	13.073
	<b>96.939</b>	<b>110.841</b>
<b>4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	860.552	424.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, Factoringselskab	294.496	0
	<b>1.155.048</b>	<b>424.725</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Factoringselskab har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.235 t.kr. Samarbejdet med Factoringselskab er gensidigt annulleret 1. februar 2023. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	294.496



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


